CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8500081-81.2019.8.06.0117,

RESOLVE:

Art.1º. Conceder diárias e indenização de transporte ao magistrado EDISIO MEIRA TEJO NETO, ao tempo em que reconhece 

a dívida de exercício anterior, autoriza a emissão de nota de empenho e pagamento no valor total de R$ 10.815,71 (dez mil, 

oitocentos e quinze reais e setenta e um centavos), referente a 10 (dez) diárias com pernoite, no valor unitário de R$ 492,10 

(quatrocentos e noventa e dois reais e dez centavos), 13 (treze) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos 

e quarenta e seis reais e cinco centavos) e R$ 2.696,06 (dois mil, seiscentos e noventa e seis reais e seis centavos), referente a 

indenização de transporte, em virtude de deslocamento para compor colegiado de 1° Grau com o objetivo de processar e julgar 

os autos em curso na 1° Vara da Comarca de Aquiraz e respondências pelas 1° Vara da Comarca de Pacajus e Comarcas de